
 

                 

 
UNIVERZITA  KARLOVA  V  PRAZE 

3. LÉKAŘSKÁ  FAKULTA 
Ruská 87, Praha 10 

 
  V Praze dne 8. srpna 2010                           Č. j. 9 - 23/2010 – 3LF 

                         Počet listů: 1 

                        Počet příloh: -- 
 

PŘÍKAZ  DĚKANA  č.  23/2010 
 

Účast studentů na odstraňování povodňových škod 
 

článek I 

Předmět úpravy 

Tento příkaz stanoví možnost náhrady povinných praxí studentů účastí na odstraňování povodňových škod. 

článek II 

Postup při náhradě praxí 

1) Na základě rozhodnutí děkana 3. LF UK v Praze mohou studenti, kteří se účastní odstraňování 
povodňových škod  buď jako dobrovolníci, nebo při úpravách vlastního obydlí, být v příslušném 
rozsahu osvobozeni od prázdninových praxí.  

2) Účast na odstraňování povodňových škod doloží studenti proděkanovi pro studium a výuku 
potvrzením příslušného obecního úřadu nebo humanitární organizace. Časový rozsah musí tvořit 
alespoň 50% časového rozsahu stáže (vychází se z počtu dní). Není přitom nutné, aby se jednalo      
o identický termín – stáž tedy může být účastí na odstraňování povodňových škod nahrazena. 

3) V nejasných případech rozhoduje o uznání praxe proděkan pro studium a výuku. 
4) Tento příkaz se týká studentů všech studijních programů na fakultě. 

 
                                                                          článek III 
                                                               Ustanovení závěrečná 

 
        1)    Tento příkaz je účinný dnem 8. 8. 2010 
        2)    Tento příkaz neruší  žádnou dříve vydanou normu. 

Zpracoval: MUDr. David Marx, Ph.D., proděkan pro studium a výuku 

 

                                                                                                                                 prof. MUDr. Michal Anděl, CSc. 

                                                                                                                         děkan 3. lékařské fakulty 

 


	UNIVERZITA  KARLOVA  V  PRAZE
	PŘÍKAZ  DĚKANA  č.  23/2010


